[image: image1.png]

Администрация Старорудкинского сельсовета
Шарангского муниципального района
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.09.2022

№5
О принятии мер по увеличению оплаты труда работников бюджетного сектора экономики Старорудкинского сельсовета
В соответствии с Распоряжением Администрации Шарангского муниципального района № 54 от 21.09.2022 года, Уставом Старорудкинского сельсовета:
1.Принять меры по сохранению целевых показателей заработной платы отдельных категорий работников бюджетного сектора экономики Старорудкинского сельсовета в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».
2.Принять меры по индексации с 1 октября 2022 года заработной платы работников бюджетного сектора экономики Старорудкинского сельсовета, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации, на 4%.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

А.В.Лежнина

PAGE